Lindome kyrka till Inseros

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

12732 B

ANMARKNING

b Turen maste forbestéllas pa tel: 0771-919090
senast 1 tim fére avresa.

07 L

07 L
09 Il
(11 [l
13 [l
15 [
17 [
19 O
21 O
23

OO0

Lindome kyrka
Annestorpsvagen
Lundvégen
Fritzes vég
Sagered
Daldehdga
Espas

Dvérred

Annero

Ekered

Skar

Knipered

10 Ivers

10 Hasthagen

11 Greggereds kapell
12 Ersgarden

13 Benarebyvégen
14 Hallesakersskolan
15 Borjesgarden

16 Hallesaker

16 Tommered

17 Torvmossared

17 Algardsbacka

18 Stenen
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19 Skaregéarde
BRA ATT VETA 20 Vestbergs

Tiderna ar ungefarliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

21 Inseros

Gaéller 21 dec 2021 - 10 dec 2022 utom 13

juni - 14 aug

Ny visttrafik



